



Giriş Tarihi: 12.11.2016

## 'Başkanlığı MHP ile hayata geçireceğiz'



ABONE OL

Google News



**Başbakan Yıldırım: MHP lideri Bahçeli sağduyusu ile her türlü siyasi hesaplardan öte bu meselenin çözümü için sorumluluk aldı. MHP ile beraber anayasa değişikliğini yapacağız, başkanlık sistemini hayata geçireceğiz**

Trabzon ve Rize'deki programları için Trabzon'a gelen Başbakan Binali Yıldırım, cuma namazını Gülbahar Hatun Camisi'nde kıldı. Ardından Trabzon Meydanı'nda halka hitap eden Yıldırım şunları söyledi:

**ÖNCE MECLİS'E SONRA SAHİBİNE:**Uzun zamandan beri Türkiye'nin gündeminde anayasa değişikliği var. Anayasa değişikliği ile beraber tabi hükümet değişikliği, sistem değişikliği de var. Bunu her parti her seçimde söz verdi. Ama maalesef seçimden sonra "Hadi buyurun yapalım" dediğimizde yanımızda kimseyi göremedim. MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli yine sağduyusu ile vatansever ve ülkenin geleceğini dikkate alarak her türlü siyasi hesaplardan öte Türkiye'nin bu önemli meselesinin çözümü için sorumluluk aldı. İnşallah, MHP ile beraber anayasa değişikliğini yapacağız. Başkanlık sistemini hayata geçireceğiz. Önce Meclis'e götüreceğiz. Sonra sahibine getireceğiz. Sahibi kim? Siziniz. Millete

gelen iş yolda kalmaz.

**HORON YENİ BAŞLIYOR:**15 Temmuz gecesi Trabzon Meydanı, İstanbul, Ankara, Sivas, Bingöl meydanı ile omuz omuza, kalp kalbe memlekete sahip çıktınız. O gece 80 milyon vatandaşımız tek yürek oldu, tek bilek oldu. Alçak darbecilere gereken cevabı verdi. Demokrasi nöbetleri devam ederken Külliye'deki meydanda bir yazı dikkatimi çekti. O yazıda diyordu ki: 'Dik dur reis, horon yeni başlıyor.'

**BÖLDÜRTMEYİZ:** Bir yandan FETÖ ile bir yandan bölücü terör örgütüyle mücadele veriyoruz. Yolları böleriz ama Türkiye'yi böldürtmeyiz. Teröre destek veren siyasi uzantılarıyla mücadele ederken ne kadar destekçisi varmış bunların. Bütün Avrupa ülkeleri "Bu adamlara dokunmayın" dedi. Burası hukuk devleti, burada terörün değil, milletin borusu öter.

### **PUSULAYI YİTİRMİŞ**

"Şimdi ana muhalefet partisi genel başkanı çıkmış, diyor ki 'Terör örgütüne yardım yapan AK Parti'dir. El-Nusra, DEAŞ, PKK, FETÖ'yü ülkenin başına bela eden AK Parti'dir.' Ülkenin ana muhalefet partisi pusulayı yitirmiş vaziyette. Nereye toslayacağı belli değil. Türkiye'de terörün her türlüyle amansız mücadeleyi yapan AK Parti. O FETÖ'cülere, o terör gruplarına; arka çıkan, hem avukatlık hem hâkimlik yapmaya çalışan kim? Millet biliyor. Darbecilere, bölücülere arka çıkmak ana muhalefetin görevi mi? Eğer iktidara talipseniz ülkenin bölünmez bütünlüğüne bağlı kalmanız lazım."

### **'SÖZ VERİRSEK YAPARIZ'**

Başbakan Yıldırım, Rize ile Erzurum'u birbirine bağlayacak, dünyanın en uzun ikinci tüneli özelliğini taşıyan Ovit Tüneli inşaatında düzenlenen "ışık göründü" törenine katıldı. Tüneli kepçe ile bizzat delerek, ışığı gören Yıldırım, vatandaşlara "Bir konuda görüşünüzü almak istiyorum. Anayasayı değiştirmek için bütün partiler söz verdi. Ama seçimden sonra maalesef her biri bir tarafa çekti. Ama biz diyoruz ki, Biz AK Parti'yiz, söz verirsek yaparız. Yapamayacağımızın da sözünü vermeyiz. Sözümüz söz. Anayasa değişikliğini de yapacağız" diye seslendi. Türkiye hakkında ileri geri konuşan batı dünyasına da mesaj gönderen Yıldırım, "Kıskançlıktan, hasetlikten ne yapacaklarını şaşırdılar. Kıskanmayın kardeşim, çalışın sizin de olsun" dedi. Rizeli Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın büyük projelerin mimarı olduğunu hatırlatan Yıldırım, "Sizin uşağınızın farkı" diye konuştu.

### **"TRUMP'IN SİZE SELAMI VAR"**

Başbakan Yıldırım, ABD'nin 45. Başkanı seçilen Donald Trump'ı telefonla arayarak, tebrik etti. Görüşmede Yıldırım, seçim sonuçlarının ABD halkı için hayırlı olması temennisini ilettili. Karşılıklı saygı, ortak menfaat ve değerlere dayanan ilişkilerin bugün güçlü, dayanıklı ve her zamankinden önemli olduğunu vurgulayan Yıldırım, önümüzdeki dönemde işbirliğini daha da ileri bir seviyeye taşımak için ortak gayretlerin devam edeceğini belirtti. Trump da Yıldırım'a teşekkür ederken, Türkiye'ye özel önem atfettiğini, Türkiye-ABD ilişkilerinin ve diyalogun önümüzdeki dönemde daha da geliştirilmesini öncelikli gördüğünü dile getirdi. Yıldırım ve Trump, bölgesel ve uluslararası konularda eşgüdümün güçlendirilmesi yönündeki ortak iradeyi teyit etti. Görüşme, Yıldırım'ın Rize'de

kanaat önderleri ve STK'larla yaptığı toplantının da gündemindeydi. Trump'ın Türk halkına selam söylediğini belirten Yıldırım, "Trump'ın size selamı var. Selamı üstümde kalmasın" dedi.

## **KÜÇÜK PAKETLE TAM BAŞKANLIK**

Başbakan Yıldırım ile MHP lideri Devlet Bahçeli'nin önceki gün yaptığı görüşmenin detayları ortaya çıkmaya başladı. Görüşmede Yıldırım, hazırladıkları iki seçenekli anayasa değişiklik paketlerini masaya getirdi. Büyük değişiklik paketi yaklaşık 100, küçük paket ise 30-40 maddeden oluşuyor. Büyük paket başkanlık sisteminin yanı sıra yargıdan anayasal kurumlara kadar birçok konuda kapsamlı değişiklik öngörüyor. Küçük değişiklik paketinde ise tam başkanlık ve bağlantılı maddeler yer alıyor. Görüşme daha çok bu paket üzerinden gitti. Yıldırım, nasıl bir sistem düşündüklerini, hazırladıkları teklifin detaylarını Bahçeli ile paylaştı. Görüşmede, bu paketlerden hangisi üzerinden gidilebileceği konusu da değerlendirildi. Meclis'teki görüşme takvimi de dikkate alınarak değişikliğin başkanlık sistemi ile sınırlı kalması, çalışmanın bunun üzerinden gitmesi görüşü ağırlık kazandı. MHP teklifi değerlendirip itirazları, değiştirilmesini istediği noktaları AK Parti'ye aktaracak. AK Parti'de bunları değerlendirip pakete son şeklini vermeye çalışacak. Kulislerde, sistemin isminin "tam başkanlık" yerine "güçlendirilmiş cumhurbaşkanlığı" sistemi olarak isimlendirilebileceği de konuşuluyor.



**Ahmet TOPAL -Zübeyde YALÇIN-Özgür ÖZDEMİR-  
ANKARA**

